
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    06 березня 2025    року                Старокостянтинів                        №   45/31/VIII  

 

 

Про внесення змін до рішення міської ради 

від 26 лютого 2021 року № 97/3/VIII 

 

 

З метою забезпечення цивільного захисту населення, підприємств, установ 

та організацій Старокостянтинівської міської територіальної громади в умовах 

воєнного стану, відповідно до Кодексу цивільного захисту України, постанов 

Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 775 «Про затвердження 

Порядку створення і використання матеріальних резервів для запобігання і 

ліквідації надзвичайних ситуацій», від 27 вересня 2017 року № 733 «Про 

затвердження Положення про організацію оповіщення про загрозу виникнення 

або виникнення надзвичайних ситуацій та організації зв’язку у сфері 

цивільного захисту», від 10 березня 2017 року № 138 «Деякі питання 

використання захисних споруд цивільного захисту», від 16 травня 2024 року 

№ 936 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 

19 серпня 2002 року № 1200» та керуючись статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 26 лютого 2021 року № 97/3/VIII «Про 

затвердження Програми захисту населення і територій від надзвичайних 

ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення пожежної та 

техногенної безпеки на території Старокостянтинівської міської територіальної 

громади на 2021-2025 роки» такі зміни: 

 

розділи 1, 2, 3, 6, 7 заходів Програми захисту населення і територій від 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення 

пожежної та техногенної безпеки на території Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої зазначеним рішенням, 

викласти в новій редакції згідно з додатком.  

 

 

 

Міський голова                           підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


